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RESUMO DA HIERARQUIA EMPRESARIAL

PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

635.723,94 13.085,3092 170022  Empréstimo Consignado0001  SALARIO BASE
12.540,00 43,3h 963,4712 110140  FALTA NAO ABONADA0005  ESTAGIO REMUNERADO
11.392,50 849,181 20250  DESC PGTO A MAIOR0006  VERBA DE REPRESENTACAO

8,16 8.750,431 930401  PLANO DE SAUDE0007  COMPLEMENTO LEGAL
2.772,46 242,402 750402  PLANO ODONTOLOGICO0029  DIF SUBSTITUICAO CC 

34.666,34 2.106,0023 40403  PLANO DE SAUDE INTEGRAL0107  ADIC. PERICULOSIDADE
59,48h 2.765,14 372,0032 130404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL0110  HS. EXTRA 50%

44.070,88 1.756,629 30500  INSS FERIAS0111  DIF REMUNERACAO DO CC
46,52h 2.562,85 812,3510 30502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES0120  HS. EXTRA 100%

607,74 55.145,4911 900510  INSS0175  DIF. DE FERIAS
202,59 105.894,7111 890520  IRRF0177  DIF. 1/3 FERIAS

4,26h 19,04 1.981,681 920580  VALE ALIMENTACAO0181  AD. NOTURNO
1.937,60 31.173,7533 730590  GASPREV0255  DSR S/HORA EXTRA
5.474,73 718,583 20591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA0260  1/3 DE FERIAS
8.572,29 1.870,453 730592  GASPREV TAXA DE ADM0262  1/3 FERIAS ACT
8.330,08 2.141,491 240630  SINDICATO0265  SALARIO MATERNIDADE

5dias 745,61 3.012,561 50670  PENSAO ALIMENTICIA0269  SALARIO PATERNIDADE
16.424,21 6.062,833 30700  IRRF FERIAS0270  FERIAS

9.292,67 37.093,453 30860  LIQUIDO DE FERIAS0272  FERIAS PROXIMOS MESES
3.097,563   0273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES

15dias 2.236,831   0275  SALARIO PATER EMPRESA CIDADA
11.436,083   0280  ADIANTAMENTO DE 13º SAL 

1177,66h 8.955,2714   0311  ADICIONAL SOBREAVISO
858,602   0490  EMP. GERADO EM FOLHA

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

824.693,17 274.032,74

550.660,43

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 810.337,92 2% 0,0093 0Base FGTS aprendiz/verde amareloBase FGTS
8% 11.436,08 2% 0,003 0Base FGTS 13° Sal. aprendiz/verde amarelBase FGTS 13° Salário

821.774,00 0,00Total base FGTS aprendiz/verde amareloTotal base FGTS
8% 65.741,92 2% 0,00Valor FGTS aprendiz/verde amareloValor FGTS

65.741,92FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
810.337,92 20% 162.067,5893 93Valor da previdência empresaBase empresa
517.504,98 56.231,0092 91Contrib. descontada funcionáriosBase funcionários

6.101,06 671,111 1Contrib. descontada diretoresBase diretores
31.777,51 2.948,0511 11Contrib. férias mês anteriorFérias mês anterior

59.850,16Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
798.945,42 1% 7.989,4592 92Valor RATBase RAT

7.989,45Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
798.945,42 4,55% 36.352,0192 92Valor outras entidadesBase outras entidades

36.352,01Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Deduções
0,00 8.330,080 1Salário maternidadeSalário família

1.720,331Auxílio doença COVID-19
10.050,41Total das deduções

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
270.230,76 Conforme emissão em 01/06/2020 às 15:58Valor - Recolh./FPAS/Terc: 115/507/0079

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
665.024,00 105.894,7193 89Valor IRRFBase IRRF

32.118,90 6.062,8311 3Valor IRRF FériasBase IRRF Férias
11.698,818IRRF competência 06/2020

6.062,833IRRF recolhido em 04/2020
117.593,52Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor
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Informativos

97.082,08 99.063,7692 921028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL1027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA
80.698,41 89.505,0094 941038 - PLANO DE SAUDE TOTAL1037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA

2.203,20 2.436,0076 761030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL1029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA
408,34 816,6813 131036 - GASPREV TAXA DE ADM TOTAL1035 - GASPREV TAXA DE ADM EMPRESA

23.833,13 7.944,3811 111001 - 1/3 DIAS DE FERIAS1000 - DIAS DE FERIAS
2.948,05 2.457,0011 51041 - PLANO DE SAUDE INTEGRAL TOTAL1002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES
1.720,3311043 - AFASTAMENTO POR COVID 19

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
71,3% 28,7%77 31MulheresHomens

108Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor
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PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

635.723,94 13.085,3092 170001  SALARIO BASE 0022  Empréstimo Consignado
12.540,00 43,3h 963,4712 110005  ESTAGIO REMUNERADO 0140  FALTA NAO ABONADA
11.392,50 849,181 20006  VERBA DE REPRESENTACAO 0250  DESC PGTO A MAIOR

8,16 8.750,431 930007  COMPLEMENTO LEGAL 0401  PLANO DE SAUDE
2.772,46 242,402 750029  DIF SUBSTITUICAO CC 0402  PLANO ODONTOLOGICO

34.666,34 2.106,0023 40107  ADIC. PERICULOSIDADE 0403  PLANO DE SAUDE INTEGRAL
59,48h 2.765,14 372,0032 130110  HS. EXTRA 50% 0404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL

44.070,88 1.756,629 30111  DIF REMUNERACAO DO CC 0500  INSS FERIAS
46,52h 2.562,85 812,3510 30120  HS. EXTRA 100% 0502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES

607,74 55.145,4911 900175  DIF. DE FERIAS 0510  INSS
202,59 105.894,7111 890177  DIF. 1/3 FERIAS 0520  IRRF

4,26h 19,04 1.981,681 920181  AD. NOTURNO 0580  VALE ALIMENTACAO
1.937,60 31.173,7533 730255  DSR S/HORA EXTRA 0590  GASPREV
5.474,73 718,583 20260  1/3 DE FERIAS 0591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA
8.572,29 1.870,453 730262  1/3 FERIAS ACT 0592  GASPREV TAXA DE ADM
8.330,08 2.141,491 240265  SALARIO MATERNIDADE 0630  SINDICATO

5dias 745,61 3.012,561 50269  SALARIO PATERNIDADE 0670  PENSAO ALIMENTICIA
16.424,21 6.062,833 30270  FERIAS 0700  IRRF FERIAS

9.292,67 37.093,453 30272  FERIAS PROXIMOS MESES 0860  LIQUIDO DE FERIAS
3.097,5630273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES   

15dias 2.236,8310275  SALARIO PATER EMPRESA CIDADA   
11.436,0830280  ADIANTAMENTO DE 13º SAL   

1177,66h 8.955,27140311  ADICIONAL SOBREAVISO   
858,6020490  EMP. GERADO EM FOLHA   

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

824.693,17 274.032,74

550.660,43

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 810.337,92 2% 0,0093 0Base FGTS Base FGTS aprendiz/verde amarelo
8% 11.436,08 2% 0,003 0Base FGTS 13° Salário Base FGTS 13° Sal. aprendiz/verde amarel

821.774,00 0,00Total base FGTS Total base FGTS aprendiz/verde amarelo
8% 65.741,92 2% 0,00Valor FGTS Valor FGTS aprendiz/verde amarelo

65.741,92FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
810.337,92 20% 162.067,5893 93Base empresa Valor da previdência empresa
517.504,98 56.231,0092 91Base funcionários Contrib. descontada funcionários

6.101,06 671,111 1Base diretores Contrib. descontada diretores
31.777,51 2.948,0511 11Férias mês anterior Contrib. férias mês anterior

59.850,16Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
798.945,42 1% 7.989,4592 92Base RAT Valor RAT

7.989,45Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
798.945,42 4,55% 36.352,0192 92Base outras entidades Valor outras entidades

36.352,01Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Deduções
0,00 8.330,080 1Salário família Salário maternidade

1.720,331Auxílio doença COVID-19
10.050,41Total das deduções

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
270.230,76Valor a recolher - Recolhimento: 115

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
665.024,00 105.894,7193 89Base IRRF Valor IRRF

32.118,90 6.062,8311 3Base IRRF Férias Valor IRRF Férias
11.698,818IRRF competência 06/2020

6.062,833IRRF recolhido em 04/2020
117.593,52Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
97.082,08 99.063,7692 921027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA 1028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL
80.698,41 89.505,0094 941037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA 1038 - PLANO DE SAUDE TOTAL

2.203,20 2.436,0076 761029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA 1030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL
408,34 816,6813 131035 - GASPREV TAXA DE ADM EMPRESA 1036 - GASPREV TAXA DE ADM TOTAL

23.833,13 7.944,3811 111000 - DIAS DE FERIAS 1001 - 1/3 DIAS DE FERIAS
2.948,05 2.457,0011 51002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES 1041 - PLANO DE SAUDE INTEGRAL TOTAL
1.720,3311043 - AFASTAMENTO POR COVID 19

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor
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Colaboradores por gênero
71,3% 28,7%77 31Homens Mulheres

108Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor


